
ZARZĄDZENIE NR 171/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 27 stycznia 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działu 852 oraz zmian w wydatkach 
w działach: 750, 801, 851, 854 i 926).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1, pkt 2 i ust. 
2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz § 13 ust. 1 
i § 14 pkt 5a uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2006 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 
102.250 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 
2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 10 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszego 
zarządzenia,



 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

 / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 zaplanowano ogólną rezerwę budżetową 
w wysokości 15.000.000 zł. . Dotychczas rozdysponowano kwotę 85.000 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 2.100 zł, 
z przeznaczeniem na zapłatę odsetek od zwróconej dotacji, zgodnie z zaleceniami 
pokontrolnymi Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego.

II. Zmiany wydatków

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 357.920 zł, z przeznaczeniem m.in. 
na realizację usług związanych z obsługą Klubów Radnych oraz remont siedzib Rad 
Dzielnic, znajdujących się w lokalach komunalnych.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 1.900 zł, między realizatorami 
zadań, w związku z rozliczeniem przez przedszkola realizacji Programu Edukacyjnego na 
Rzecz Społeczności Romskiej w Polsce „Bliżej, Razem”.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 136.250 zł, między realizatorami 
zadań, w ramach środków zaplanowanych na realizację Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, z przeznaczeniem na kontynuację 
przedsięwzięcia pn. „Krakowska Olimpiada Młodzieży” oraz w związku 
z rozstrzygnięciem przez Komisję Konsultacyjną Konkursu Ofert dotyczących realizacji 
w roku 2006 zadań, w zakresie remontów obiektów kultury fizycznej, będących 
własnością Gminy Miejskiej Kraków.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 44.400 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na obsługę innych zadań związanych z oświatą, wychowaniem i opieką, 
w związku z koniecznością zwrotu niewykorzystanej dotacji na pomoc materialną, do 
Urzędu Wojewódzkiego.

W dziale 926 – Kultura Fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 5.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na organizacje imprez sportowych i rekreacyjnych, z przeznaczeniem na 
wykonanie statuetek i certyfikatów dla laureatów konkursu „Honorowy Tytuł Przyjaciela 
Sportu”.

Ponadto w działach: 851 – Ochrona zdrowia oraz 854 - Edukacyjna opieka 
wychowawcza dokonuje się podziału środków dla organizacji pozarządowych na 
organizację wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży, zgodnie z Zarządzeniem 
Nr 60/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13 stycznia 2006 r. (załącznik Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia).


